mentis redit hō ad agnitionem sui r ad penitentia: r tunc aīa expulsa nubibus peccatoz purificata clarescat. Unde debēt dice re s̄ tribulati r sic cōpuncti. Nox p̄cessit di eis appropinquauit. abijcunt' ergo opa re: nebzanū. Rom. xiiij. Scdō inducat caritas dicit p̄ illuminationē. s. solis redire. scz sole ab hōie p̄ p̄m: tūc ad ip̄m hoīem redit q̄n hō redit ad ip̄m. Jaco. iij. Appropinquate deo r appropinquate vobis. Sicut port' appropinquar nauis q̄n nauis appropinquat ei. Et si aliq̄s auertit se facit suā a facie altius q̄ esset immobilis: tunc illi' facies esset ad eū p̄uersa q̄n ip̄e cōuertēret' ad eam. Et sic est q̄n patō: es q̄ erant auertit ab eo peccando p̄uertunt ad ip̄m penitendo. Unde Zacha. i. Cōuertimini ad me r ego conuertar ad vos. Cōuertimini ad me. s. a tenebris p̄tōz r cōuertendo: r ego p̄uertar ad vos lumine gratie iudicādo. ps. Nox sicut dies illu minabit: sicut tenebre e' ita r lumen eius. Job. xvij. Noctē uertēret' in diē. Tertio effectus tribulationū est qz hūmiliat. v̄n dicit quib' nos hūiliasti. Nā sicut inclināt arbores podere pomoz: ita hūiliant hoīes pon dere tribulationū. ps. Eū hūiliasti sicut vul nerarū supbū. Sed t̄n talis hūiliatio si fit cito vel violētā t̄n non ualēt ad salutē. Sicut hūiliatio antiochi. ij. Adach. ix. Hūmiliat' ad terrā in gestatorio portabat manū festā dei d̄ntem in semetip̄o cōtestans. Et post hoc ergo cepit ex graui supbia deduct' ad agnitionē sui venire diuina admōitio plaga: r infra. Quabat aut' selestus d̄n̄m: a quo nō esset mīam p̄secutur'. Eccl̄i. xij. Si hūmiliat' vadat curuus abijce animū tuuz r custodi te ab illo. Aliq̄n etiā si fit imperfecta ualēt ad salutē t̄palem. sicut p̄s in Achab. iij. Regu. xxi. Nōne uidiisti achab hūmilia tū corā me? Quia igif hūiliat' est mei causa nō inducā malū t̄n dieb' eius. ij. Paral. xij. Quia hūmiliati sūt nō dispdam eos. S̄z si fit uera r p̄fecta hūmilitatiō liberat hoīem a malis t̄paliū r spūalib'. ps. Hūmilitatus sum r liberauit me. Job. xxi. Qui hūmiliatus fuerit erit in gloria. Quart' effect' tribulationū est qz mollificat. s. ad cōpatiendum alijs. Nā etiā ille q̄ erit durus q̄n patif ip̄e magis cōpatif alijs quos uidet mala pati. Nā ferri i igne missi ita mollescat vt faciat aduertit alti ferro ignito. r sic afflic' igne tribulatiōis facilius cōpatif alteri afflicto

r ex tali compassiōe accrescit homini p̄sentū leticie. Et ideo dē in auctoritate. r p̄o ānis supple letari sum' quib' uidiim' mala alioz cōpatiēdo. s. eis. sed illi q̄ diligūt mala alioz letant' de eis sicut iudi sūt digni pena. Sap. xv. Ad aloz amatores digni sunt morte. Et sic q̄ fecerūt in mala alijs q̄ non debēt recipere ea. Esa. iij. Ne aie eoz q̄n reds cura sunt eis mala. B